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ZABIERZ MINI NA WYCIECZKĘ. 
 

Przez całe wakacje trwa akcja „Zabierz MINI na wycieczkę”. Goście czterech 
hoteli w Polsce mają okazję wypożyczyć MINI na całodniową przejażdżkę po 
okolicy. 

W akcji mogą wziąć udział klienci czterech hoteli w Polsce: Grand Lubicz w 

Ustce, GrandHotel Tiffi w Iławie, Hotel Diune w Kołobrzegu i Heron Live 

Hotel w Gródku nad Dunajcem.  

Do dyspozycji gości zostały oddane dwa nowe modele MINI. MINI Cabrio - 

dla osób, które chcą poczuć frajdę z jazdy bez dachu i MINI Clubman – dla 

tych, którzy cenią sobie komfort i wszechstronność. Na uczestników czekają 

mapki okolicy z najciekawszymi punktami widokowymi. 

Wypożyczenie samochodu jest darmowe. Klienci ponoszą jedynie koszt 

paliwa. Akcja trwa do 31 sierpnia 2016. 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z: 

 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z 
wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie 
premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. 
Ten międzynarodowy koncern obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych 
w 14 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w 
ponad 140 krajach. 

W roku 2015 firma BMW Group sprzedała około 2,247 mln samochodów oraz 
niemal 137 000 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem 
wyniósł 9,22 mld EUR, a obroty 92,18 mld EUR. Na dzień 31 grudnia 2015 r. 
globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło 122 244 osoby. 

Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz 
podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło 
politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej 
odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, która 
to stanowi integralną część jego strategii rozwoju. 

www.bmwgroup.com  

Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska 

Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 

YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview 

Google+: http://googleplus.bmwgroup.com 
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